
 
 

UCHWAŁA NR LIII.419.2023 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  ( tj. Dz.U. z 2022 roku poz.1526 ze zmianami ), art. 211, art.212 ust.1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (  tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634  ze zmianami ), Rada Powiatu 
Dębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 189 052,24 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę 1 000,00 zł.  Zmiany te wykazane  są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 218 852,24 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 30  
800,00 zł. Zmiany te wykazane  są  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 122 358,24 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków bieżących o kwotę 30 800,00 zł. Zmiany  te wykazane  są  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 
polegającej na zwiększeniu planu wydatków majątkowych o kwotę 96 494,00 zł. Zmiany te wykazane są  
w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3273



 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr LIII.419.2023 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia
dochodów 

 Kwota zmniejszenia
dochodów 

700 Gospodarka mieszkaniowa   99 794,00       -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   99 794,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   99 794,00       -      

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

  99 794,00       -      

801 Oświata i wychowanie   71 116,00       1 000,00    

80115 Technika   42 184,00       800,00    

Dochody bieżące, w tym:   42 184,00       800,00    

0690 Wpływy z różnych opłat -- z tytułu opłat za wydawanie kopii
legitymacji  szkolnych

  72,00       -      

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

  4 381,00       -      

0830  Wpływy z usług   -         800,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1,00       -      

0970 Wpływy z różnych dochodów z tytułu rozliczenia kosztów
poniesionych na zorganizowanie  i przeprowadzenie egzaminów
zawodowych, z tytułu refakturowania kosztów zakupu energii
cieplnej 

  37 730,00       -      

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   200,00       200,00    

Dochody bieżące, w tym:   200,00       200,00    

0830  Wpływy z usług   -         200,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów z tytułu rozliczenia kosztów
poniesionych na zorganizowanie  i przeprowadzenie egzaminów
zawodowych 

  200,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   28 732,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   28 732,00       -      

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

  3 239,00       -      

0970 Wpływy z różnych dochodów -z tytułu refakturowania kosztów
zakupu energii cieplnej

  25 493,00       -      

855 Rodzina   13 142,24       -      

85508 Rodziny zastępcze   13 142,24       -      

Dochody bieżące, w tym:   13 142,24       -      

0680  Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy
zastępczej

  11 534,28       -      

0920  Wpływy z pozostałych odsetek   1 467,27       -      

0940  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych   140,69       -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  5 000,00       -      

90095 Pozostała działalność   5 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   5 000,00       -      

0970  Wpływy z różnych dochodów z tytułu przyznania wyróżnienia dla
Liceum Ogólnokształcącego w Pilźnie w II edycji w konkursie "
Szkoła z klimatem"

  5 000,00       -      

OGÓŁEM DOCHODY:   189 052,24       1 000,00    

w tym:

-dochody bieżące   189 052,24       1 000,00    

-dochody majatkowe   -         -      

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY:    188 052,24    

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3273



 Załącznik nr 2 

Dział Rozdział                         Nazwa 
 Kwota

zwiększenia
wydatków 

 Kwota
zmniejszenia
wydatków 

600 Transport i łączność   19 800,00      25 800,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   19 800,00       25 800,00    

a) wydatki bieżące   19 800,00       25 800,00    

750 Administracja publiczna   5 000,00     - 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   5 000,00      - 

a) wydatki bieżące   5 000,00      - 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   105 794,00     - 

75495 Pozostała działalność   105 794,00      - 

a) wydatki bieżące   9 300,00      - 

b) wydatki majątkowe   96 494,00       -      

801 Oświata i wychowanie   70 116,00      5 000,00    

80115 Technika   41 384,00       -      

a) wydatki bieżące   41 384,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   28 732,00      - 

a) wydatki bieżące   28 732,00      - 

80195 Pozostała działalność  -    5 000,00    

a) wydatki bieżące  -    5 000,00    

855 Rodzina   13 142,24      -      

85508 Rodziny zastępcze   13 142,24       -      

a) wydatki bieżące   13 142,24       -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000,00     - 

90095 Pozostała działalność   5 000,00      - 

a) wydatki bieżące   5 000,00      - 

OGÓŁEM WYDATKI:   218 852,24      30 800,00    

-wydatki bieżące   122 358,24      30 800,00    

-wydatki majątkowe   96 494,00     - 

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:   188 052,24    

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r.

 do Uchwały Nr LIII.419.2023 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3273



 Załącznik nr 3 

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia

wydatków 
 Kwota zmniejszenia

wydatków 

600 Transport i łączność   19 800,00      25 800,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   19 800,00       25 800,00    
a) wydatki bieżące w tym :   19 800,00       25 800,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   19 800,00       25 800,00    

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   19 800,00      -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe   19 800,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   -        25 800,00    

4270 zakup usług remontowych   -         6 000,00    

4300 zakup usług pozostałych   -         19 800,00    

750 Administracja publiczna   5 000,00      -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   5 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   5 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   5 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   5 000,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00       -      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   9 300,00      -      

75495 Pozostała działalność   9 300,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   9 300,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   9 300,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   9 300,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   9 300,00       -      

801 Oświata i wychowanie   70 116,00      5 000,00    

80115 Technika   41 384,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   41 384,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   41 384,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   41 384,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   1 810,00       -      

4260 zakup energii   39 574,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   28 732,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   28 732,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   28 732,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   28 732,00      -      

4260 zakup energii   28 732,00       -      

80195 Pozostała działalność   -         5 000,00    
a) wydatki bieżące w tym :   -         5 000,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   -         5 000,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   -        5 000,00    

4300 zakup usług pozostałych   -         5 000,00    

855 Rodzina   13 142,24      -      

85508 Rodziny zastępcze   13 142,24       -      
a) wydatki bieżące w tym :   13 142,24       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   1 467,27       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   1 467,27      -      

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 467,27       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   11 674,97       -      

3110 Świadczenia społeczne   11 674,97       -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000,00      -      

90095 Pozostała działalność   5 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   5 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   5 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   5 000,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00       -      

OGÓŁEM WYDATKI:   122 358,24      30 800,00    

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r.

 do Uchwały Nr LIII.419.2023 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3273



w tym:

-wydatki bieżące   122 358,24      30 800,00    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:   91 558,24    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3273



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LIII.419.2023
Rady Powiatu Dębickiego
z dnia 21 czerwca 2023 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 rok

Dział
Rozdział

§ Nazwa inwestycji Wartość

kosztorys.

Plan wydatków

majątkowych

Zwiększenia 2023

r.

Zakres robót planowanych do realizacji

w 2023 roku

Źródła finansowania zmienianej

kwoty wydatków majątkowych

Roz.

/
zakończ

754

75495
6050

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność
b) wydatki majątkowe w tym:
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zwiększenie bezpieczeństwa w obrębie przejścia dla pieszych
w ciągu drogi powiatowej Nr 1296R ul. Wielopolska w Dębicy

205 794,00 +96 494,00

Doświetlenie przejścia dla pieszych, montaż
radarowego wyświetlacza prędkości, kamery
monitoringu wraz z niezbędnym
oznakowaniem i robotami towarzyszącymi w
obrębie przejścia dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej Nr 1296R ul.
Wielopolska w Dębicy

Środki własne Powiatu
w wys.96 494,00 zł

2023
/

2023

Rozdział 75495 Pozostała działalność
Razem zwiększenia: +96 494,00

Razem zwiększenia w planie wydatków majątkowych
na 2023 rok w tym :
Inwestycje zwiększenia + 96 494,00

+96 494,00

Ogółem zmiany:
+96 494,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3273



UZASADNIENIE

Dodatkowe uzasadnienie do Uchwały Nr LIII.419.2023 Rady Powiatu Dębickiego z dnia

21 czerwca 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok.

I. Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy zmniejsza plan wydatków w dziale 600, rozdziale

60014, § 4300 o kwotę 19 800,00 zł oraz zwiększa plan wydatków w dziale 600, rozdziale

60014, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe i tworzy grupę wydatków na wynagrodzenia i

składki od nich naliczone w tym rozdziale celem zawarcia umowy na opracowania projektów

stałej organizacji ruchu dla: - drogi powiatowej Nr 1180R Dębica-gr. powiatu-Zdziarzec wraz z

oznakowaniem poziomym i pionowym oraz skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2402R

Zasów-Wola Żyrakowska,- drogi powiatowej Nr 1184R Przecław-gr. powiatu-Chotowa, - drogi

powiatowej Nr 1290R Dębica-Straszęcin-Grabiny-Czarna w km 9+330-10+250 jak w

Załącznikach Nr 2,3 do niniejszej Uchwały.

II. Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy zwiększa plan wydatków majątkowych i bieżących

w rozdziale 75495 łącznie o kwotę 105 794,00 zł dla nowego zadania pn. :„Zwiększenie

bezpieczeństwa w obrębie przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1296R ul.

Wielopolska w Dębicy”, w tym zwiększa plan wydatków bieżących w dziale 754, rozdziale

75495, § 4210 o kwotę 9 300,00 zł oraz zwiększa plan wydatków majątkowych w dziale 754,

rozdziale 75495, § 6050 o kwotę 96 494,00 zł – z tytułu zmniejszenia planu wydatków bieżących

ZDP w dziale 600, rozdziale 60014, § 4270 o kwotę 6 000,00 zł oraz z tytułu zwiększenia planu

dochodów bieżących w dziale 700, rozdziale 70005, § 2360 o kwotę 99 794,00 zł; wartość

kosztorysowa zadania 205 794,00 zł (w tym przewidywana dotacja Wojewody 100 000,00 zł);

okres realizacji 2023 rok; zakres zadania: doświetlenie przejścia dla pieszych, montaż

radarowego wyświetlacza prędkości, kamery monitoringu wraz z niezbędnym oznakowaniem i

robotami towarzyszącymi w obrębie przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr

1296R ul. Wielopolska w Dębicy jak w Załącznikach Nr 2,3,4 do niniejszej Uchwały.

III. Liceum Ogólnokształcące w Pilźnie zwiększa plan dochodów w dziale 900, rozdziale

90095, §0970 o kwotę 5 000,00 zł z tytułu przyznania wyróżnienia dla Liceum

Ogólnokształcącego w Pilźnie w II edycji w konkursie " Szkoła z klimatem" ze środków

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz zwiększa plan

wydatków rzeczowych w dziale 900, rozdziale 90095, § 4210 o kwotę  5 000,00 zł

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia jak w Załącznikach Nr 1,2,3 do

niniejszej Uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3273



IV. Zespół Szkół Nr 4 w Dębicy zmniejsza plan dochodów w dziale 801, rozdziale 80115, §

0830 o kwotę 800,00 zł ( wpływy z tytułu usług ) , a zwiększa plan dochodów § 0970 o

kwotę 2 610,00 zł (z tytułu rozliczenia kosztów poniesionych na

zorganizowanie i przeprowadzenie egzaminów zawodowych )

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80115, § 4210 o

kwotę 1 810,00 zł na zakup materiałów i wyposażenie. ZS Nr 4 zmniejsza również

plan dochodów w dziale 801, rozdziale 80117, § 0830 o kwotę 200,00 zł (

wpływy z tytułu usług ), a zwiększa plan dochodów w § 0970 o kwotę 200,00 zł

(z tytułu rozliczenia kosztów poniesionych na zorganizowanie

i przeprowadzenie egzaminów zawodowych ) jak w Załącznikach Nr 1,2,3 do niniejszej

Uchwały.

V. Zespół Szkół Nr 2 w Dębicy zwiększa plan dochodów w dziale 801, rozdziale 80115, §

0750 o kwotę 4 381,00 zł ( wpływy z tytułu wynajmu pomieszczenia na sklepik

szkolny, powierzchni pod automaty ), § 0690 o kwotę 72,00 zł ( wpływy z opłat za duplikaty

legitymacji szkolnych ), § 0920 o kwotę 1,00 zł ( wpływy z tytułu odsetek od

nieterminowych wpłat ), § 0970 o kwotę 35 120,00 zł ( wpływy z tytułu

refakturowania kosztów zakupu energii cieplnej ) oraz w rozdziale 80120, § 0750

o kwotę 3 239,00 zł ( wpływy z tytułu wynajmu pomieszczenia na sklepik szkolny,

powierzchni pod automaty ), § 0970 o kwotę 25 493,00 zł ( wpływy z tytułu refakturowania

kosztów zakupu energii cieplnej ) z przeznaczeniem na zwiększenie planu

wydatków na zakup energii w dziale 801, rozdziale 80115, § 4260 o kwotę

39 574,00 zł oraz w rozdziale 80120, § 4260 o kwotę 28 732,00 zł jak w Załącznikach Nr

1,2,3 do niniejszej Uchwały.

VI. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801, rozdziale 80195, § 4300 o kwotę 5 000,00 zł,

a zwiększa się plan w dziale 750, rozdziale 75075, § 4300 o kwotę 5 000,00 zł na

organizację przedsięwzięcia pn. „Podsumowanie osiągnięć edukacyjnych” jak w

Załącznikach Nr 2,3 do niniejszej Uchwały.

VII. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy zwiększa plan dochodów w dziale 855,

rozdziale 85508, § 0680 o kwotę  11 534,28 zł (wpłaty z tytułu pobytu dziecka w pieczy

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3273



zastępczej), § 0920 o kwotę 1 467,27 zł (wpływy z tytułu pozostałych odsetek), § 0940

o kwotę 140,69 zł (z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych ) z przeznaczeniem na zwiększenie

planu wydatków bieżących w dziale 855, rozdziale 85508 łącznie o kwotę  13 142,24 zł ( §

3110 na świadczenia dla rodzin zastępczych kwota 11 674,97 zł, § 4610 na koszty

postępowania sądowego i prokuratorskiego kwota 1 467,27 zł ) jak w Załącznikach Nr

1,2,3 do niniejszej Uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3273


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-06-28T12:27:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




